
Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A

83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa Monitor Mitsubishi VS-L46XM70U

Cena 39 140,00 zł

Producent Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

VS-L46XM70U

Idealne do małych i średnich pomieszczeń kontrolnych, systemy ścian wyświetlaczy LCD Mitsubishi

Electric zapewniają wysoką jakość obrazu w zastosowaniach wymagających ciągłej pracy przez długi

czas.

Ściana wideo Mitsubishi Electric VS-L46XM70U

Dzięki naszemu bogatemu doświadczeniu w dziedzinie systemów ścian wyświetlaczy, Mitsubishi Electric

opracowało VS-L46XM70U z zaawansowaną technologią, aby zapewnić inteligentną obsługę, trwałość i

redundancję w konstrukcji oszczędzającej miejsce.

FunkcjeSuperwąska ramka - Szerokość ramki wynosząca zaledwie 7,3 mm między ekranami zapewnia,

że utrata zawartości obrazu jest ograniczona do absolutnego minimum.

Obwód cyfrowej gradacji (DGC) - Innowacyjny obwód cyfrowej gradacji Mitsubishi Electric zapewnia

równomierny rozkład jasności na każdym ekranie, co zapewnia żywe obrazy od krawędzi do krawędzi w

konfiguracjach wieloekranowych.

Bez DGC Z DGC

Kontrola przestrzeni kolorów (CSC) - Obwód kontroli przestrzeni kolorów cyfrowych działa w celu

zrównoważenia i połączenia kolorów między każdym ekranem, zapobiegając rozbieżnościom kolorów

na ścianie wideo.

Bez CSC Z CSC

Dynamiczne wyrównywanie jasności (DBB) — Wykorzystując wbudowany czujnik jasności, obwód

dynamicznego wyrównywania jasności pomaga utrzymać jasność na całej ścianie wyświetlacza na tym

samym poziomie.

Wbudowany procesor — Każdy panel LCD tworzący ścianę wyświetlacza jest wyposażony w wewnętrzny

procesor danych, który umożliwia do sześciu okien na panel lub trzy okna na całej ścianie przy użyciu

funkcji szeregowej. Dzięki pakietowi oprogramowania D-Wall firmy Mitsubishi Electric cały układ

obrazowania można intuicyjnie kontrolować z przyjaznego dla użytkownika interfejsu graficznego.

Smart Switch — System ściany wyświetlacza LCD jest wyposażony w „Smart Switch". Ta funkcja

sterowania źródłem sygnału zapewnia redundancję w przypadku aplikacji o znaczeniu krytycznym, które

wymagają ciągłej pracy. Jeśli sygnał zostanie nieoczekiwanie utracony, źródło sygnału jest automatycznie



przełączane na urządzenie alternatywne w ciągu kilku sekund. Minimalizuje to przestoje ekranu w

przypadku awarii źródła sygnału.

Dostęp z przodu - W połączeniu z opcjonalnym zestawem do montażu na ścianie Mitsubishi Electric,

wyświetlacze LCD są dostępne z przodu systemu, co umożliwia serwisowanie wyświetlacza zarówno z

przodu, jak i z tyłu.

Pakiet oprogramowania D-Wall - Opracowane przez Mitsubishi Electric, oprogramowanie D-Wall

zapewnia intuicyjny interfejs użytkownika do sterowania systemem ściennym LCD. Oprócz

podstawowych funkcji sterowania, takich jak układ wyświetlacza, jasność i sterowanie kolorem,

oprogramowanie zapewnia bardziej zaawansowane funkcje, w tym zdalne sterowanie kursorem myszy,

narzędzie do obsługi komunikatów ostrzegawczych i monitorowanie systemu.

FunkcjeSystem ścienny wyświetlacza LCD 46"Ramka 7,3 mm (całkowita)Jasność 700 cd/m² (typ.) (w trybie

jasnym)Współczynnik kontrastu 3000:1Kąt widzenia w poziomie i pionie 178ºCyfrowy obwód

gradacjiKontrola przestrzeni barwDynamiczne wyważanie jasnościWbudowany procesorInteligentny

przełącznikDostęp z przoduGraficzny interfejs użytkownika D-Wall
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